11. William Briwere, Bp. of Exeter, 1224-1244 

12. Seea full copy of this Regr. Grandisson, ii. 250, Hingeston-Randolph’s edition, 

vol. 1, p. 84. 

13. Auselmus, probably stands for Hulfelmus or Wulfelmus, Archbishop of 
Canterbury, 923-942. 

14. ecketset, is probably Oscytel, Archbishop of York, 956-971, but if so, the dates 

indicate an extraordinary error on the part of the scribe. The word is not clear, but 
is evidently not Z¢helfel, as in copy at Exeter. 

15. Elsihe (in MS. Elsh). Atl these names should be compared with those 
in the Exeter copy (Hingeston-Randolph ut supra) where the confusion though not 
identical is equally great. 

94 PART REGISTER OF ST. BURYAN COLLEGE. 

quartus Et nos ad innouationem et perpetuam memoriam et ne 

articulus preuilegium (sc) et scrvptum sanctuarii et libertatzs 
predicte ab antiquo constitwtorum deperire possent propter 
vetustatem presens memoriale autenticum in missali et 
in autenticzs libr’s sepedicte ecclesie precipimus annotari 

ut maneant valeant et sint in testimonium veritates. 

-Data dedicacionis anno domzni Millesimo cc”? tricesimo octauo. 

Data carte regis predicti anno ab incarnatione domzni nostri iesu 
Christi D cece xl° 11j°* [xix lis] cicli vij? indictione ija mei vero 
imperii vj? cicli lunarzs v° xj* luna predie nonas octobres in villa 

que dicitwr Kyngstona. 

Plures alie suxt evidencie in placitzs contente. 

Edwardus dei gratia rex anglie et francze et dominus hibernze dilectis 
sibi Ricardo leyey Thome Collys’® Johanni Lannargh et Roberto 

Trenython” in decretzs Bacalariis ac Thome Matta et Ricardo 
Martyn In iure Canonico Scolaribus Salutem Quia datum est nobis 
intelligi quod in libera capella nostra Sancte Beriane virginis in 
Comztatu Cornubze que ab omni iurisdicezone ordinaria exempta 
est et immunis In qua capella ac prebendés maneris et membris 
eiusdem quam plures defectws umminent hiis diebus et quam plura 
terre tenementa redditus et possessiones dictarwm capelle et 
prebendarum per Custodes et firmarios earundem vastantur et 
dilapidante ac diuersa libertates immunztates exempczones et 
préuilegia eidem Capelle concessa per incurzam et negligencram 

decanorwm eiusdem capelle qui pro tempore fuerint libri et 
vestimenta et alia ornamenta capelle predicte ob defectu [sic] 
custodie surripiuntur et alias distrahuntw et quod ministri 

16. ‘These dates are hopelessly confused, as they are also in the copy at Exeter. 

The 6th year of Athelstan was 931, and the other guides to the date (the indiction,